
BIJLAGE: 

Geselecteerde projecten 
 

Minister van Leefmilieu 

16.004.34.02.33.00 vzw Terre Factory Shopping 90 000 

Febelauto circular.Autoglas 26 000 
Boerderij Nos 
Pilifs vzw 

Ontwikkeling van een circuit voor de 
nuttige toepassing van hout 

 

83 817 

Radis & Cie cvba Rady - circulaire handel 45 000 
 

Rotor vzw 
optimalisering van de behandeling van 
keramische tegels 

 

63 120 

Travail & Vie In de supermarkt gerecupereerde 
groenten 

83 437 

Up! Vzw Nuggets & Pouletta 74 800 

16.004.38.02.31.32 Belgomarkt coop 
cvba 

Belgomarkt - Fase II 75 000 

CFE Tivoli 15 000 

CityDepot NV circulaire-economieschakel 80 000 

DRTB Dépôt Leemans 15 000 
Eco construct 
groupe bvba 

 

Uitbreiding in hergebruikte baksteen 
 

12 000 

EcoTop NV EcoTop 50 314 

Farm Coop Bioplatform - Färm 80 000 

Gillion Construct NV Cultureel centrum Deswaef 15 000 
 Debatty 14 866 
Global Avt Concept 
bvba 

 

Warland 238 
 

4 750 
 

Le champignon 
de Bruxelles scrl 

Fermons la boucle de la bière bruxel-
loise (Laten we de kring van het Brus-
selse bier sluiten) 

 
 

64 820 
 

Marc Stocke-
mans 

Inrichting en uitbreiding van de 5de ver-
dieping 

 

11 275 

MCA bvba FROM-PET-TO3D 80 000 

Primes Services Boondael 15 000 
Productions Associ-
ées vzw 

 

wear a story 
 

49 249 

Restaurer bvba Au marché noir (Op de zwarte markt) 30 000 
 

Steygers & co bvba 
IMO ou le 100ème singe (IMO of de 
100ste aap) 

 

15 000 
VIDYA AYUR-
VEDA 
cvba-so 

 

Life in a bottle 
 

82 759 

Totaal Leefmilieu 1 176 207 

Minister van Economie 

12.018.34.01.33.00 Bed & Brussels vzw Brussels Tourism goes circular 50 000 

UCM Decole 45 000 

12.019.39.01.51.12 MCB Atelier 
bvba 

CoMoDu by MCB 80 000 

12.018.38.01.31.32 Mister Genius 
NV 

Dropstore - 79 625 

Permafungi LumiFungi 85 380 
 

Tale me 
Kledingstukken vervaardigen - 
huren - herstellen 

 

79 995 

Usitoo cvba (Factor 
X) 

Usitoo 80 000 

Totaal Economie 500 000 

Algemeen totaal 1 676 207 



De gemobiliseerde budgetten in functie van de verschillende doelstellingen zijn de volgende: 
 

Doelstellingen 
(Luiken van
 de pro-
jectoproep) 

#Dossiers Totaal budget 
van
 d
e 
projecten (€) 

Gevraagde 
subsidies 
(€) 

Toegewezen 
subsidies 
(Economie) 
(€) 

Toegewezen 
subsidies 
(Leefmilieu) 
(€) 

Aantal 
weerho uden 
projecte n 

Luik 1a - sluiten 
van de kring 

 

34 
 

6.594.945 
 

2.280.116 
 

159.625 
 

745.557 
 

13 
Luik 1B
 - 
werkterreinen 

 

9 
 

2.875.333 
 

117.891 
 

- 
 

117.891 
 

9 
 

Luik 2 - Nieuwe 
economie 

 
 
23 

 
 
3.769.783 

 
 
1.480.834 

 
 
295.375 

 
 

312.759 

 
 
9 

 

Luik 3 - 
 

3 
 

379.350 
 

195.000 
 

- 
 

- 
 

- 
 
Luik 4A 

 
7 

 
719.161 

 
357.476 

 
45.000 

 
- 

 
1 

 

Luik 4 B 
 

9 
 

- 
 

- 
   

9 
 

TOTAAL 
 

85 
 

14.338.572 
 

4.431.317 
 

500.000 
 

1.176.207 
 

41 
 


